DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)

49211222
8906819
7330027095752
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Standarder och klassificeringar
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. héjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

LIFE 600 M TVATTSTALLSSKAP VIT
M LUCKOR

Artnr: 1751206

Tvattstallsskap med mjukstangande luckor och ett hyllplan. Tvattstall i porslin med
overfyllnadsskydd ingar. Kromad knopp. Levereras fardigmonterad. Komplettera
med PUM-vattenlas for kommod, 126 56 00 och bottenventil. Forberett for
bade golv- och vaggavlopp. Justerbara upphangningsbeslag.

ECO11381

0,100
0,500
0,200
27,700

Las mer pa hafa.se


https://www.hafa.se/sortiment-badrum/badrumsmobler/life-badrumsmobel/life-600-m-tvattstallsskap-vit-med-dorrar

